4

[bookmark: 1]
Соглашение о присоединении
к Соглашению о создании проектно-методического объединения
«Ассоциация проектно-ориентированных организаций науки и высшего образования»
от 13 апреля 2024 г.

г. Москва                                                                       			«___» ___________ 20__ г.

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Государственный университет управления», именуемое в дальнейшем «Университет», в лице ректора Строева Владимира Витальевича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и _______________________, именуемое в дальнейшем «Участник», в лице _______________________, действующего на основании ___________________, с другой стороны, при совместном упоминании именуемые «Участники», заключили настоящее соглашение (далее – Соглашение) о нижеследующем:

1. Участник присоединяется к ПМО, созданному в соответствии с Соглашением о создании проектно-методического объединения «Ассоциация проектно-ориентированных организаций науки и высшего образования» от 13.04.2024г. (далее – ПМО), заключенным между федеральным государственным бюджетным образовательным учреждением высшего образования «Государственный университет управления» и Ассоциацией специалистов и организаций в области управления проектами «Ассоциация управления проектами «СОВНЕТ», в целях организации эффективного взаимодействия для развития, масштабирования и адаптации проектного обучения как технологии практической подготовки в образовательном процессе.
2. Настоящее Соглашение вступает в силу с даты его подписания обеими Сторонами.
3. Во всем остальном, что не урегулировано настоящим Соглашением, Участники руководствуются действующим законодательством РФ.
4. Настоящее    Соглашение   составлено   в   двух    экземплярах, имеющих    равную юридическую силу, по одному для каждого из Участников.

Реквизиты и адреса Участников:

	Университет:
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Государственный университет управления»
Юридический (почтовый) адрес: 109542, Москва, Рязанский проспект, дом 99
Адрес эл.почты: inf@guu.ru
ИНН 7721037218; КПП 772101001
ОГРН 1027739017976

Ректор

__________________В.В. Строев
М.П.
	Участник: